
学校法人　堀之内学園  平成２６年３月３１日現在

資 産 の 部

330,544,354

125,394,333

土 地 63,035,549

建 物 52,481,880

構 築 物 1,434,124

教 育 研 究 用 機 器 備 品 1,454,596

そ の 他 の 機 器 備 品 6,476,823

図 書 511,360

車 輌 1

205,150,021

電 話 加 入 権 284,130

施 設 利 用 権 1

信 用 金 庫 出 資 金 50,000

減 価 償 却 引 当 特 定 預 金 99,581,000

施 設 設 備 引 当 特 定 預 金 35,000,000

特 別 災 害 対 策 引 当 特 定 預 金 6,000,000

協 会 預 け 金 4,234,890

施 設 設 備 引 当 特 定 資 産 60,000,000

12,633,926

10,281,926

当 座 預 金 201,676

普 通 預 金 10,080,250

定 期 預 金 0

2,352,000

0

343,178,280

負 債 の 部　　

0

432,150

0

11,791

352,000

68,359

432,150

342,746,130

財 産 目 録

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

立 替 金

資 産 の 部 合 計

科 目

科 目

そ の 他 の 固 定 資 産

流 動 資 産

預 金

未 収 入 金

負 債 の 部 合 計

正 味 資 産

固 定 負 債

流 動 負 債

長 期 借 入 金

短 期 借 入 金

未 払 金

前 受 金

預 り 金


